
 

 1 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        Αθήνα,   08-06-2016 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤ. ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ          Αριθ. πρωτ: 4782/54561 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΦΥΤ. ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   

ΤΜΗΜΑ ΦΠ & ΒΙΟΚΤΟΝΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ    
 

Ταχ . Δ/νση: Λ. Συγγρού 150 Προς:  SHARDA ΕΛΛΑΣ Μ. ΕΠΕ 

Ταχ.  Κώδικας: 176 71 – ΑΘΗΝΑ   (δια της εταιρείας 

TELEFAX: 210 92 12 090   ΤΟΥΤΟΥΤΖΙΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Πληροφορίες: Ηλ. Νασιόπουλος   ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ, 

Τηλέφωνο: 210 928 7211   Ξενίας 1, 11527-Αθήνα)   

e-mail: syg046@minagric.gr  
  

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της με αριθ. 60.121 έγκρισης του φυτοπροστατευτικού προϊόντος 

(μυκητοκτόνο) TEBUCONAZOLE SHARDA ΕΛΛΑΣ 25 EW, ως προς τον 

υπεύθυνο επικοινωνίας και τα εργοστάσια συσκευασίας του σκευάσματος »  

 

 

AΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ   
 

 

      Έχοντας υπόψη 

1. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1107/09 (L 309/24.11.09) του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 21
ης

 Οκτωβρίου 2009 σχετικά με τη διάθεση φυτοπροστατευτικών προϊόντων στην 

αγορά και ειδικότερα το άρθρο 45 αυτού.  

2. Το Νόμο 4036/2012 (Α΄ 8) για τη διάθεση γεωργικών φαρμάκων στην αγορά, ορθολογική χρήση 

αυτών και συναφείς διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τη με αριθ. Υ 26/06-10-2015 (B΄ 2144) απόφαση ανάθεσης αρμοδιοτήτων του Πρωθυπουργού στον 

Αναπληρωτή Υπουργό Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων Μάρκο Μπόλαρη.  

4. Τη με αριθ. 9379/119137/2.11.15 Υπ. Απόφαση (Β΄ 2367) με θέμα την “Μεταβίβαση του 

δικαιώματος υπογραφής «με εντολή Αναπληρωτή Υπουργού» στον Γενικό Γραμματέα, σε 

Προϊσταμένους Γενικής Διεύθυνσης, Προϊσταμένους Διεύθυνσης και Προϊσταμένους Τμήματος του 

Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων”.  

5. Τη με αριθ. πρωτ. 4782/54561/10.5.16 σχετική αίτηση της εταιρείας ΤΟΥΤΟΥΤΖΙΔΑΚΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. για λογαριασμό της εταιρείας SHARDA ΕΛΛΑΣ Μ. ΕΠΕ. 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 

 

A. Τροποποιούμε την με αριθ. 60.121 έγκριση του φυτοπροστατευτικού προϊόντος (μυκητοκτόνο) 

TEBUCONAZOLE SHARDA ΕΛΛΑΣ 25 EW, που χορηγήθηκε με τη αριθ. 119598/24.7.07 

Απόφασή μας και τροποποιήθηκε με τις με αριθ. 186227/16.6.10 και 3749/39990/29.7.14 Αποφάσεις 

μας, ως προς τον υπεύθυνο επικοινωνίας και τα εργοστάσια συσκευασίας του σκευάσματος. Οι 

παράγραφοι 1.4α και 1.4Δ της με αριθ. 186227/16.6.10 Απόφασής μας, διαμορφώνονται ως 

ακολούθως:    
 

mailto:syg046@minagric.gr
ΑΔΑ: 7ΤΣ34653ΠΓ-ΩΛΠ



 

 2 

 

 

1.4α) Κάτοχος της έγκρισης: SHARDA ΕΛΛΑΣ Μονοπρόσωπη Εταιρία Περιορισμένης Ευθύνης 

Παύλου Μελά 1, 152 33-Χαλάνδρι 
 

Υπεύθυνος Επικοινωνίας: 

Τουτουτζιδάκης Αντώνιος και ΣΙΑ Ε.Ε., Ξενίας 1, 115 27-Αθήνα 

Τηλ.: 210 7471000, 210 6725174, Fax: 210 7471009  

E-mail: a.toutoutzidakis@agribiz.gr   

 

1.4ε) Εργοστάσια 

συσκευασίας του 

σκευάσματος: 

Συσκευάζεται στις εγκαταστάσεις των επιχειρήσεων:  
 

 ΦΑΡΜΑ-ΧΗΜ ΑΒΕΕ, BI.ΠΕ.Θ., Τ.Θ. 26, 570 22–Σίνδος 

 IRCA SERVICE SPA , Ιταλία 

 Chemia SPA, Ιταλία 

 Alcotan, Ισπανία 

 ΝΙΤΡΟΦΑΡΜ ΑΕ, Οικ. Τετρ 20 Β 35, 57400 Σίνδος  
 

 

B. Ως προς τα λοιπά στοιχεία ισχύει η με αριθ. 186227/16.6.10 Απόφασή μας, όπως τροποποιήθηκε με τη 

με αριθ. 3749/39990/29.7.14 Απόφασή μας. 
 

 

 

 

 

                    Ο Προϊστάμενος  

της Δ/νσης Προστασίας Φυτικής Παραγωγής 

 

 

 

                      Σ. ΖΩΓΡΑΦΟΣ  
 

mailto:a.toutoutzidakis@agribiz.gr
ΑΔΑ: 7ΤΣ34653ΠΓ-ΩΛΠ


		2016-06-08T12:14:49+0300
	Athens




